42  |  ORBIT MERRET®  2023.1  cs
OM  402LC
OVLÁDÁNÍ
 Přístroj se nastavuje a  ovládá pěti tlačítky umístěnými na předním panelu.
Všechna programovatelná nastavení přístroje jsou ve třech nastavovacích
režimech.
LIGHT MENU  je chráněné volitelným číselným kódem a obsahuje pouze položky
nutné pro základní nastavení přístroje

ORBIT MERRET®  2023.1  cs  |  43
PŘIPOJENÍ OBJEDNACÍ KÓD
TECHNICKÁ DATA
OM 402LC - -
Napájení  10…30 V AC/DC 0
 80…250 V AC/DC 1
Komparátory  ne 0
 1x relé (spínací) 1
 2x relé (spínací) 2
 3x relé (2x spínací + 1x přepínací) 3
 4x relé (2x spínací + 2x přepínací) 4
 2x otevřený kolektor 5
 4x otevřený kolektor 6
 2x otevřený kolektor + 2x relé (přepínací) 7
 2x relé (přepínací) 8
 2x SSR 9
 2x relé, bistabilní A
 1x relé (přepínací) B
Analogový výstup  ne 0
 ano (kompenzace < 600 Ω /  V) 1
 ano (kompenzace < 1000 Ω/24 V) 2
Datový výstup  ne 0
 RS 232 1
 RS 485 2
 Modbus* 3
 PROFIBUS 4
Záznam naměřených hodnot  ne 0
 RTC 1
 FAST 2
Barva displeje  červená (14 mm) 1
 zelená (14 mm) 2
 červená/zelená (20 mm) 3
Specifikace  standardně se neuvádí 00
14 15 16 17
E
X
T. 1
E
X
T. 3
E
X
T. 2
+ -
5
8 9 10
L N
N
A
P
Á
J
E
N
Í
E
1 2 3
11 12 13
5 6 7
IV
V